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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M318080180
2. Data e Regjistrimit 08/06/2023
3. Emri i Subjektit MUNDOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2023
6. Kohézgjatja Nga: 31/05/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tiral}e“Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Xhezmi
Delli “ ., Ap40 ,Zona Kadastrale 8210
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

1."Projektimi dhe zbatimi i1 veprave ndertimore me karakter
civil dhe industrial si vijon: Ndertime me karakter civil dhe
ekonomik, punime, germime dhe sistemime dheu, tarracime
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve
inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi
1 projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale,
sigurimi i1 projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij
rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice
dhe pakice 1 materialeve te ndertimit, import eksport i tyre
brenda dhe jashte vendit per llogari te shogerise si dhe te te
treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri te
paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve 2. Zbatim i veprave
ndértimore si vijon : Punime karpenterie, ndértime me
karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje
hekuri industrial , punime g€rmimi dhe sitemimi dheu
jfarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe
industriale ,veshje fasadash , ndértime wurash dhe
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konstruksione metalike, montime panelesh ,ndértime rrugésh
,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime
hidraulike si dhe cdo ndértim tjeter me karakter civil dhe
industrial . 6.2. Shogeria mund te kryeje edhe aktivitete te
tjera shtese, me gellim permbushjen e veprimtarise te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edmond Haxhiu

Nga: 31/05/2023 Deri: 30/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ZyhraHaxhiu

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MUNDOS
E-Mail: elconsulting18@gmail.com
Telefon: 0672080614

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125635-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data'e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 25/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62580EAA-1564-40B6-825D-1F10400A5BB6

